
Näyttelyhakemusohje Haltian vaihtuvien näyttelyiden tiloihin 

Haltian vaihtuvien näyttelyiden tiloja voi hakea käyttöönsä taiteilijat, valokuvaajat, 

harrastajat ja muut luonnosta innostuneet ihmiset tai ryhmät, jotka haluaisivat esittää 

teoksiansa Haltiassa.  

Haltian vaihtuvien näyttelyiden koosteet edustavat ensisijaisesti tekijän tai tekijäryhmän 

omaa suhdetta tai näkökulmaa luontoon. Toteutustapa on vapaa. 

Näyttelyhakemus on vapaamuotoinen. Siihen liitetään yhteystiedot, lyhyt kuvaus 

ehdotuksesta ja sen tarkoituksesta, referenssikuvia ja hakijan/työryhmän CV tai muu 

vastaava taustatieto.  
Referenssikuvien ei vielä tarvitse olla korkearesoluutioisia, ellei se sisällön kannalta ole 

tarpeellista. Myös linkit referenssikuviin ovat ok. 

Hakuaika ja valinnat 
Avoin haku seuraavalle vuodelle on käynnissä aina kuluvan vuoden toukokuun 

loppuun asti. Välipäätöksiä ei tehdä, vaan siihen mennessä saapuneet hakemukset 

käsitellään kerralla kesäkuun alkupuolella. Kaikille hakemuksen lähettäneille kuitataan 

sähköpostitse, silloin kun hakemus on Haltiassa otettu vastaan ja tallennettu. Kaikille 

hakemuksen jättäneille ilmoitetaan, kun valinta on tehty, viimeistään juhannukseen 

mennessä. 
Näyttelypaikat 

Haltiassa on oletusarvoisesti kolme eri paikkaa vaihtuville näyttelyehdotuksilla. 

Pidätämme oikeuden valita esityspaikat kohteen teemoista ja koosta riippuen. 

Valogalleria, 2krs, sopii tilan puolesta litteille töille, koska valtaosa ripustustilasta on 

kapeahkoa. Myös isot reliefit tms. ovat mahdollisia portaikon puoleisella seinällä- 

Vitriini, 0krs, vaakasuuntainen 50x50x800cm vitriinimäinen tila, jonka leveä etuseinä 

koostuu lukittavista liukulaseista. On jaettavissa väliseinillä kapeammiksi osastoiksi. 

Vitriinin katossa on sekä yleisvalo että pieniä minispotteja. 

Ulkonäyttelyalue, jossa on noin 30 vaneritaustaista paikkaa -kukin n. 180x150cm- 

valvomattomalla toimintakentällä. Ei valaisimia. 

Näiden lisäksi huomioimme myös talteen ehdotuksia, jotka voisivat toimia PopUp-

näyttelyinä erilaisissa tapahtumissa. 

  

Näyttelyaika on yleensä 2-3kk. Ehdotuksessa voi olla mukana toive näyttelyn ajankohdasta; 

tämä on tärkeä esitieto, jos näyttely esim. on tulossa suoraan jostain toisesta esityspaikasta, 

tai menossa tiettyyn aikaan muualle Haltian jälkeen.  

Vuokra ja myyntipalkkio 
Haltia ei peri näyttelytilavuokraa. Teosten myynnistä ei peritä välityspalkkiota.  
 

Lisätiedot ja hakemukset 

Haltian näyttelypäällikkö Petri Ryöppy, petri.ryoppy@metsa.fi  

                                                                    


